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SEGOVIA

070245752

012386525

044604717

003435263

071133474

071157143

050126487

012416103

003452041

009317753

003464472

044427475

003473068

ALDAMA GIL, CRISTINA

BRINGAS CASADO, JAVIER

CABALLERO RACERO, ALMUDENA

CAMPILLO GOZALO, MONTSERRAT

CAÑIBANO PEON, ROSA ANA

CASTAÑO CASTRILLEJO, MARINA

DIEZ HERNANZ, YOLANDA

DOMINGUEZ ARRIBAS, CRISTINA

EGIDO PLAZA, JORGE

ESTEBAN SALAMANCA, JUAN ANTONIO

FUENTES ALONSO, GUILLERMO

GAMALLO PLANELLAS, M. DEL CARMEN

GIL QUINTANA, JAVIER

Causa 

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

La interesada participa desde la modalidad simplificada del año 2014, no pudiendo puesto que procede de otra
Comunidad Autónoma.

Se modifica la  puntuación en el apartado 4.3

Se mantiene la puntuación en el apartado  5.2. La actividad del practicum no se reconoce como ponente.

Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.3

Se modifica la puntuación en el apartado 4.1

Se mantiene la puntuación en el apartado 4.2 la puntuación es correcta.

Se modifica el apartado 6.5. "Por este subarpartado únicamente se valorará el haber formado parte de los tribunales
a partir de la entrada en vigor del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero (BOE de 2 de marzo).
Se modifica la puntuación en el apartado 3.2.2

Se mantiene la puntuación en el apartado 3.1.2, lo aportado no es título oficial de 
Master

.Se modifica la puntuación en el apartado 1.13

.Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.3

Se ha corregido de oficio la nota de oposición.

Se mantiene la puntuación en el punto 4. El máximo en este punto es de 20 puntos

Se graba la nota de oposición.

Se modifica la puntuación en el apartado 4.1
Se modifica la puntuación en el apartado 6.1
La interesada participa como profesora, no como ponente de actividades de formación y perfeccionamiento.

Las comunicaciones de centros docentes no son publicaciones. Aquellas comunicaciones que sí se han publicaco
(como por ejemplo "LOS MOOC UN NUEVO MODELO FORMATIVO DESDE LA UNIVERSIDAD") deberán ser
acompañados del correspondiente certificado de la editorial en el caso del ejemplo falta certificado de editum.

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

MODIFICADA DE OFICIO

MODIFICADA DE OFICIO

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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SEGOVIA

070234577

009348120

070802405

003466609

003471999

070072331

001925586

076118515

070246629

003468460

070240854

050692285

070239332

071122497

GONZALEZ VALDIVIESO, M. DEL VALLE

HERRERO SERRADA, M. SONIA

JIMENEZ POSE, RAUL

JIMENEZ YUSTE, AZUCENA

MARTIN LAGUNA, MARIA LOURDES

MARTINEZ GONZALEZ, VANESSA

MONTERO RUIZ, PALOMA

NUÑEZ SANTIAGO, EDUARDO

PABLOS LLORENTE, DEMELZA DE

PASCUAL PLAZA, BLANCA

PASTOR VERA, ESTHER

PATIÑO MUÑOZ, AGUSTIN

POZA MIGUEL, PATRICIA

SAN JOSE CARRACEDO, PATRICIA

Causa 

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.3

Se mantiene la puntuación en el apartado 6.1. Se acoge a la baremación simplificada

Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación en el apartado 1.13

Se modifica la puntuación en el apartado 4.3

Con la solicitud no presenta ningún certificado ni Anexo XI.

Se mantiene la puntuación en el apartado 4.3, el centro consta de 8 unidades y según la Orden de concurso no son
baremables los centros de menos de 9 unidades.

Se modifica la puntuación en el apartado 6.6

Se modifica la puntuación en el apartado 3.2.1

Se modifica de oficio la puntuación en el apartado 1.1.2

Se mantiene la puntuación en el apartado 4.3. por ser correcta.

Se ha corregido de oficio la nota de oposición.

El interesado participa desde la modalidad ordinaria no presenta Anexo XIII.

.Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.3

La interesada participa desde la modalidad simplificada del 2015.

MODIFICADA DE OFICIO

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

NO ESTIMADA: 
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SEGOVIA

071127994

003470510

070241292

076011180

SAN MIGUEL RUIPEREZ, SOLEDAD

SEOANE RUANO, VICENTE

SOLERA TEJEDOR, ESTER

TIMON ANDRADA, MIGUEL

Causa 

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se mantiene la puntuación en los apartados 1.1.1 y 1.2.1 
Se mantiene la puntuación en el apartado 6.6, la participación como ponente no es baremable.

Las habilitaciones no son nuevas especialidades.

Se mantiene la puntuación en el apartado 5.1, por ser correcta.
Se mantiene la puntuación en el apartado 5.3, las habilitaciones no son nuevas especialidades.

El título presentado es el de acceso al Cuerpo y no es baremable.

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 


